遗失声明

道歉声明
本人林雅静向王斌致歉。我于2020年10-12月期间为了

泄个人私愤心怀不满持续在百度贴吧，大众点评网及微博
APP上发表王斌卷款逃跑等不实言论及其肖相，对其的生活
工作及名誉在社会上造成极其恶劣的影响，本人在以上APP
所发布的文字内容全是我个人捏造的不实信息，本人已严重认
识到错误，对于以上行为深表歉意。特此登报致歉！

公 告
减资公告

海 南 海 旅 汇 会 展 服 务 有 限 公 司 ，统 一 信 用 代 码 ：
91460000MAA98AQU59，于2023年6月6日股东会决议决定
减少注册资本，注册资本由100万元减少到10万元。特此公告

声 明

作废声明
海南天龙商旅汽车租赁有限公司（纳税人

识别号：91460000681193943G)因公章，财务
章、法人章，合同章，发票章破损，声明作废。

作废声明

遗失声明
三亚吉阳区长旺海鲜糟粕醋火锅店遗

失公章、经营者私章（韦飞帆），声明作废。

遗失声明
海南三联果业发展有限公司遗失银行开户许可证，核

准号：J6410041823702,法人章(赵继凡)一枚，声明作废。

遗失声明
海南肆意空间设计有限公司(统一社会信用代

码91460100MA5T26QB5F)遗失公章声明作废。

遗失声明
杜逢丹（榴芒冰）遗失潮立方商铺1F／A23押

金单，收据号5596557，金额：615元。特此声明。

欢 迎欢 迎 在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

7天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2023年6月7日星期三

打击私彩,支持公彩!本版分析纯属个人观点，不代表本报
立场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

17有数稳坐1
码到成功

根据近期七星彩头奖落数情况分析：头奖双头单尾组合为主
攻，中肚两数主攻合05。第一位推荐3、4防5。第二位侧重于2、
5防9。第三位侧重于1、7防9。第四位侧重6、7防8。

两数组合：35××××× ×29×××× ××18×××
4×0×××× ××01××× ×91×××× ×7×6×××
×51××××

三数组合：578 249 189 056 017 019 167 125
前 四 码 组 合 ：3578 4299 4918 4506 5017 0911

2716 2511;参考码：3578156 4299137 4918535 4506189

后区关注02 07
上期开奖号码：04 18

29 31 34 + 06 09。
大小分析：上期大小比开

出4:1，大码领先出号，本期留
意大码出号势头回升，推荐大
小比例4:1组合。

奇偶分析：上期奇偶比开
出2:3，偶数优势表现，本期依
然看好偶数优势表现，推荐奇
偶比值4:1开出。

区间分析：上期三区比开
出1:3:1，三区表现优异。本
期留意二区突出表现，一、三区
辅助上奖，推荐比例1：3：1。

上期后区开出06 09，偶
奇、小大组合，本期大小方面看
好一小一大组合，奇偶方面看
好奇偶组合，五码推荐02、04、
07、09、11组合上奖。

单挑一注：06、13、18、23、
31+ 02、07

□ 大乐透分析

■图形分析

公益体彩

福建一人中7星彩1.5亿元
记者从国家体彩中心获悉，5月 30日

开奖的体彩 7星彩第 23061 期，一等奖中
出33注 500万元，其中福建莆田一位购彩
者中得30注，独揽1.5亿元大奖，成为7星
彩上市以来的第二个亿元大奖。近日，这
位幸运儿已经现身领奖，中奖彩票是一张
只有 1 注号码的 30 倍投注单式票，堪称

“一号成名”。
据了解，这位 1.5 亿元大奖得主采用

的是单式倍投的方式，凭借一张单注号码
30倍倍投的彩票，总共花了60元，就中出
亿元大奖，“一号成名”！

5 月 31 日，1.5 亿元大奖得主吴先生
（化姓）现身福建体彩中心领奖。据介绍，
吴先生连续购彩多年，平时大乐透、7星彩
等游戏都喜欢购买。对于选号，他颇有自
己的心得，此次中奖的号码由“机选+幸运
号”组合方式产生。7 星彩第 23061 期开

奖号码为“471124+9”，吴先生表示，其中
后区数字“9”意味着“长长久久”，这个数
字是他自己选的，前区数字则由机选产
生；同时他考虑到当期 7星彩开奖日为 5
月 30日，于是采用了 30倍投的方式买下
了这张彩票，没想到这张彩票创造了7星
彩史上最高奖金纪录！

无独有偶，体彩 7星彩首个亿元大奖
得主——第 21066 期广东惠州唐先生（化

姓），也是凭借一张单注号码倍投单式票，
投注金额40元，收获20注 500万元头奖，
揽获总奖金 1 亿元。据大奖得主唐先生
当年领奖时介绍，他的选号灵感来自生
活，他在骑共享单车时，看见一个单车的
二维码编码，号码前面的数字刚好是他的
生日，后面跟着数字“104”。他一下就记
住了这组数字，也正因为这一组编码，让
他收获了1亿元大奖。 彩彩

首位考虑4 7 9
彩票魔方

本期排列五主攻45有数上奖。第一位推荐4、7防9。第二位
主攻0、3防7。第三位主攻1、5防6。第四位主攻4、5防6。第五
位主攻2、5防6。

两数组合：90××× 74××× 8××4× ×31××
17××× 2××3× ××14× 4××3

三数组合：014 145 345 135 167 034 147 138
前四码组合：9014× 7415× 8354× 4315× 1766×

2043× 6714× 4813×；排列五：90142 74152 83542 43152

79有数稳坐7
笑面人生

根据七星彩近期规律推测,本期首奖应以13578入围基数，
主攻15数，27有数上奖。第一位推荐2、3防5。第二位侧重于
2、5防8。第三位侧重于1、6防7。第四位侧重于1、7防9。

两数组合：×80×××× 0××7××× ×5×7×××
××69××× 5×1×××× 8×2××× 35×××××
××17×××

三数组合：018 027 157 369 147 026 135 167
前 四 码 组 合 ：3801 ××× 0277 ××× 2517 ×××

3369 ××× 5417 ××× 8026 ××× 3511 ×××
4617×××；参考码：3801245 0277318 2517849 3369517

考虑两数合3 7
鸿运当头

本期七星彩入围基数12567，头奖主攻双重00、11、77，防对数
05、27。不排除147、258、369一线组合。本期157最少一码，两数
铁合3、7。三数绝合3、7。第一位主攻0、2防3。第二位主攻5、7
防9。第三位推荐0、1防7。第四位推荐1、4防7。

两数组合：07××××× 25××××× ×40××××
×51×××× ×9×7××× 25××××× ××14×××
××11×××

三数组合：017 567 034 157 179 125 147 012
前 四 码 组 合 ：0711 ××× 2567 ××× 3400 ×××

2517 ××× 1977 ××× 2511 ××× 0714 ×××
0211×××;参考码：0711349 2567132 3400915 2517604

13

17

13

21

14

17

29

21

12

17

24

36

26

26

07

20

16

20

13

23

18

14

1 4 5 3

8 1 3 5

1 4 5 3

3 8 2 8

9 0 0 5

1 1 7 8

8 7 9 5

4 0 9 8

0 3 0 9

1 7 3 6

5 5 7 7

9 9 9 9

7 8 6 5

6 4 8 8

0 4 2 1

1 9 2 8

7 3 6 0

8 7 1 4

4 7 1 1

6 2 6 9

6 2 1 9

2 6 1 5

1 7

8 3 9

3 8 5

3 0 5

4 1 12

1 0 5

0 7 12

6 1 9

7 3 7

5 5 2

7 1 7

4 3 2

2 7 8

0 6 7

8 7 13

8 4 5

7 5 12

7 2 2

2 9 13

2 4 9

2 9 5

3 2 5

7 7 0

图谋大奖

13

17

13

21

14

17

29

21

12

17

24

36

26

26

07

20

16

20

13

23

18

14

1 4 5 3

8 1 3 5

1 4 5 3

3 8 2 8

9 0 0 5

1 1 7 8

8 7 9 5

4 0 9 8

0 3 0 9

1 7 3 6

5 5 7 7

9 9 9 9

7 8 6 5

6 4 8 8

0 4 2 1

1 9 2 8

7 3 6 0

8 7 1 4

4 7 1 1

6 2 6 9

6 2 1 9

2 6 1 5

0 8

8 3 9

3 8 5

3 0 5

4 1 12

1 0 5

0 7 12

6 1 9

7 3 7

5 5 2

7 1 7

4 3 2

2 7 8

0 6 7

8 7 13

8 4 5

7 5 12

7 2 2

2 9 13

2 4 9

2 9 5

3 2 5

7 7 0